- dignas memoria gessisset. Hie anno aetatis suae  
**XLVI.** diem clausit extremum.
- Johannes tho der Borch de Havekesbecke.** Obiit a.  
 etc. **LXXXIII.**
- Jordanus Vyscher.** Obiit **1519**, plenus dierum, per-  
 petuus clericus, utilis in primis fratribus.
- Lambertus Screye de Coistveldia,** pbr. Obiit anno **MDI**.
- Hermannus Sudartho,** pbr. Obiit anno dni. **1503.**
- Bernardus Rotert,** pbr. Pater in Marpurg.
- Wenemarus Fulstel de Essendia,** pbr. Obiit anno **1515**
- Henricus Temme.** Hic venerabilis pater noster obiit  
 anno dni. **1516**, altera die Luciae. **Octavus Rec-**  
**tor** hujus domus, qui ultra viginti annos strenuus  
 disciplinae christianaee zelator et industrius tem-  
 poralium rerum auctor, post plurimas pro Juris  
 justiciaeque defensione in causa nostra contra Con-  
 ventum Transaquas nimis anxias sollicitudines ac  
 divexationes, feliciter in domino quievit, calculo  
 enectus et tristitia propter causam quandam prae-  
 tensam \*).
- Fredericus Morman.** Obiit a. dni. **MCCCCLXXXII.**  
 Vir doctissimus et primus pater Marpurgi.
- Johannes Goswini de Wesalia.**
- Hermannus Abel.** Obiit confessor sororum in ALEN,  
 anno **1521.**
- Johannes Zasse de Notlen.** Obiit anno **1513.**
- Anthonius Maslech.** Obiit a. dni. **MCCCCLXXXVI.**
- Jasperus Welinck.** Obiit anno dni. **1505**, apud soro-  
 res in Lubick.
- Hermannus Holtman de Ahus,** pbr. Obiit anno dom.

---

\* ) Zwischen den beiden letzten Worten ist beinahe eine ganze Zeile  
 ausgeradiert.

- 1510.** Senior domus hujus, memoranda conversationis et inter primos optimi fratris, multi laboris, patientiae et humilitatis ac ceterarum virtutum, plus omnibus laborans et minus omnibus accipiens, cessit fato phthisi, calculo, hydropi, praesentibus omnibus fratribus et flentibus, aetatis suae anno 49.
- Hermannus Kotteman,** pbr. Obiit anno dni. 1515, confess. sororum in Ryneren.
- Hermannus Schumeketel,** Dorstensis.
- Martinus Emede,** pbr. Obiit anno dni. 1521, die Matthaei. Confessor sororum Vallis Mariae.
- Hinricus Hanniens,** pbr. Obiit anno dni. 1524. Confessor sororum in Beckem.
- Bernardus Bloetgues,** pbr. Obiit anno dni. 1506. Confessor sororum in Coestveld. Vir doctus et integer.
- Anthonius Boddinck de Horstmaria.** Obiit anno dni. **MCCCCXCII.** in profesto beati Francisci confessoris.
- Didericus Mesmeker de Keyserswert.** Obiit anno dom. **1510.** Confessor sororum in Gerzem, amator fratum et eruditissimus.
- Jacobus Molle de Attendorn.** Obiit anno dni. 1506.
- Ludolphus Zasse de Notlen.** Obiit 1530, exauctoratus confessor sororum in Grolle.
- Bernhardus Nottelis.** Obiit anno dni. 1505.
- Hinricus Wezeken de Borcken.** Obiit anno dom. 1509.
- Gerhardus Bloitguyt.** Moritur anno dni. 1540 ipso die Magdalena, et praefuit sororibus in Borcken ultra 40 annos, aedemque ibidem aliasque preciosas structuras aedificavit.
- Johannes Werhoff.**
- Bernardus Dulmanie.** Obiit a. 1543. Confessor sororum in Beckem.